

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Kit instalare AC;

Cod si denumire CPV:

31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice

31651000-4 Banda izolanta

39700000-9 Aparate de uz casnic

39800000-0 Produse de curatat si de lustruit

44163100-1 Tevi

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 20.08.2025

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.DEDEMAN S.R.L
- **Localitate:** BACAU, Str. Tolstoi Alexei, Nr. 8,

Informatii cumparare directa

Descriere: Kit instalare AC;

Conditii de livrare: -

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C. DEDEMAN S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava 6,35x0,8-9,52X0,8	M	5	28,31	141,55
2	Cablu MYYM 3x1,5	M	8	2,85	22,80
3	Cablu MYYM 5x1,5	M	8	5,45	43,60
4	Fisa cu iesire alba	Buc.	1	10,44	10,44
5	Diblu 10x50	Buc.	8	0,29	2,32
6	Surub lemn 6x60	Buc.	8	0,31	2,48
7	Diblu+surub 12x160	Buc.	4	5,25	21,00
8	Burete abraziv 125x89x25/100	Buc.	2	6,06	12,12
9	Pungi 200x300x0,04	Buc.	2	0,25	0,50
10	Banza izoliera 20x19 alb	Buc.	1	6,19	6,19
TOTAL					263,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 263,00